8 cor., cl. III. 6 cor., prohod mic 2 cor.

5. Eventuala întregire dela stat.

Contribuțiunile publice este îndatorat a le achita preotul, care va prevedea și catehizarea elevilor.

Reflectanții, recursele lor ajustate conform Regulamentului au să le substearnă subscrisului protopresbiter până în ziua 8/21 ianuarie 1915 adresate comitetului parohial și se vor prezenta în termenul regulamentar în vre-o Duminecă ori sârbătoare în sfta biserică din Inand.

Comitetul parohial.

In conțelegere cu mine: *N. Rocsin* protopop.

—□— 2—3

În baza ord. Nr.

Doritorii de a ocupa acest post se avizează, ca cererile de concurs, adresate comitetului parohial din Borșea, să le înainteze Prea On. Oficiu protopopesic în M. Telegd, în termenul concursual, având dâșii, cu știrea pplui a se prezenta în sfânta biserică din Borșea, pentru a-și arăta desteritatea în cant, tipic și oratorie.

M. Telegd. 19 nov. (2 dec.) 1914.

Alexandru Munteanu protopresbiter.

—□— 3—3

Conform ord. V. Consistor Nr. 3610 B. 1914: Prin aceasta se publică concurs cu termen de 30 zile în organul diecezan: „Biserica și Școala“, pentru îndeplinirea parohiei de cl. III. **Surduc**, protopresbiteratul Peșteșului, pe lângă următoarele emolumente: